RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO/CONTRATO

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2024
PROCESSO: Nº 147/2024

OBJETO: O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI

PARA FORNECIMENTO AOS FUNCIONARIOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE IGUATAMA – MG.

DATA DO CONTRATO: 13/12/2024

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iguatama-MG.

CONTRATADO: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
VALOR: R$ 3.726,70 (três mil setecentos e vinte e seis reais e setenta centavos).

CONTRATADO: R. DE O. SANTIL EPI.
VALOR: R$ 6.815,00 (seis mil e oitocentos e quinze reais)

CONTRATADO: BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA.
VALOR: R$ 1.756,70 ( um mil setecentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos).

CONTRATADO: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA.
VALOR: R$ 1.017,40 ( um mil dezessete reais e quarenta centavos).

CONTRATADO: SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA.
VALOR: R$ 2.830,80 (dois mil oitocentos e trinta reais e oitenta centavos)

VALOR TOTAL DO PROCESO: R$ 16.146,60 (dezesseis mil cento e quarenta e seis reais e

sessenta centavos)

RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

VIGÊNCIA: 13/12/2024 a 12/12/2025

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Em 13 de dezembro 2024

_____________________________

Hedrumon Andrade da Silva

DIRETOR

		2024-12-12T14:24:04-0300
	HEDRUMON ANDRADE DA SILVA:11029245630